АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21.11.2022   №  854

О внесении изменений в перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим  лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход», утвержденный  постановлением

администрации Коченевского района Новосибирской области от 11.06.2021 № 309

В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в

Коченевском районе, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  №

209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", Законом Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области",  в

соответствии с решением шестой сессии Совета депутатов Коченевского района

Новосибирской области от 26.02.2021 №37 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности Коченевского района

Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и  среднего предпринимательства и физическим  лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в

соответствии с протоколом №10 заседания рабочей группы по вопросам оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории Коченевского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим  лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», утвержденный постановлением администрации

Коченевского района Новосибирской области от 11.06.2021 №309, следующие

изменения:

      1.1. Дополнить перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим  лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход», строкой 12,13  следующего содержания:

N

п/п

Наименовани

е имущества

и его

характеристи

ки

Адрес

(местоположение,

местонахождение

имущества)

Общ

ая

площ

адь

(кв.м

)

Кадастровый или

условный номер

Вид имущества

(движимое,

недвижимое

имущество)

Целевое

назначение

имущества

1 2 3 4 5 6 7

12. Нежилое

помещение

Новосибирская

область,

Коченевский район,

р.п. Чик,ул. П.

Морозова, д.4А,

пом.4

179,7 54:11:050131:110  Недвижимое

имущество

Для

эксплуатации

нежилого

помещения

13. Нежилое

помещение

Новосибирская

область,

Коченевский район,

Д. Овчинниково,ул.

Советская,, д.15Б,

пом.4

68,6 54:11:010301:382 Недвижимое

имущество

Для

эксплуатации

нежилого

помещения

2. Информационно-аналитическому отделу администрации Коченевского

района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.) разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области данное

постановление.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района И.М. Крылову.

Глава района                                                                                              Е.П. Антипов